PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura Municipal de Cabreúva/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 02/2016, conforme segue.

ASSISTENTE SOCIAL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 ROSANE DE OLIVEIRA VIANA 295333340 30572 97,00 12,00 Não 40,00 45,00 29/06/1981 Não

2 FABIANA MARIA ESTEVES 562815569 32696 94,00 14,00 Não 37,50 42,50 19/06/1981 Não

3 DAIANA MÁXIMO GONÇALVES 485517760 33886 91,00 16,00 Não 37,50 37,50 17/10/1988 Não

4 TALITA LUZIA ALVES TECEDOR 342600977 33474 87,50 10,00 Não 40,00 37,50 28/09/1985 Não

5 GABRIELLE AMBAR 488047328 34659 87,50 20,00 Não 27,50 40,00 29/01/1993 Não

6 ANA PAULA DA SILVA 45630017X 35623 84,50 12,00 Não 35,00 37,50 05/08/1986 Não

7 BRUNA TREMURA BAPTISTA 408334514 32819 84,45 11,95 Não 32,50 40,00 13/01/1995 Não

8 CELIA REGINA GUARNIERI BARBATO 126628816 32717 78,00 13,00 Não 30,00 35,00 12/06/1966 Não

9 EMILY CONTESISNI 461322778 33479 77,50 10,00 Não 27,50 40,00 21/01/1989 Não

ENGENHEIRO CIVIL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 MATEUS GONÇALVES MICHELAN 486878466 32404 96,76 11,76 Não 40,00 45,00 28/12/1990 Não

2 VINÍCIUS GABRIEL ARAUJO ALENCAR DA SILVA 413069667 35551 95,46 10,46 Não 40,00 45,00 06/10/1984 Não

3 GABRIEL DO NASCIMENTO RIBEIRO 491219052 32721 93,03 15,53 Não 35,00 42,50 27/04/1993 Não

4 RICHARD BONFIM DOS SANTOS 49523221 33703 92,98 17,98 Não 30,00 45,00 18/06/1993 Não

5 MARCELO EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA MG17070941 33818 89,38 11,88 Não 27,50 50,00 25/05/1992 Não

6 GILBERTO DE SOUZA GONÇALVES 427249193 32720 89,33 11,83 Não 35,00 42,50 30/06/1985 Não

7 GUILHERME ATTICO CHIRINHAN 432121766 33744 88,70 16,20 Não 32,50 40,00 14/07/1993 Não

8 GABRIEL CARVALHO PENHA PEREIRA 14288769 33992 88,51 16,01 Não 30,00 42,50 12/05/1988 Não

9 THAIS CORRÊA PEGORETI 487272353 30064 86,68 11,68 Não 27,50 47,50 06/02/1992 Não

10 DÉBORA NORONHA SIQUEIRA 335999177 33459 84,28 11,78 Não 27,50 45,00 12/04/1985 Não

11 LUCIANO VERONEZI 349679435 33145 60,25 10,25 Não 22,50 27,50 05/11/1980 Sim

FARMACÊUTICO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 ROGERIO GRANDO 402457092 31268 99,00 14,00 Não 42,50 42,50 03/02/1985 Não

2 DANIEL MIYAHIRA GUERRAZZI 440009297 32306 99,00 14,00 Não 40,00 45,00 05/07/1984 Não

3 ALAN SALGUEIRO PASINI 444516943 34455 96,40 11,40 Não 37,50 47,50 25/03/1986 Não

4 JULIANA DE CARVALHO LEITE 449576413 35423 94,50 12,00 Não 35,00 47,50 17/04/1989 Não

5 ALICE RIBEIRO BIANCO 14524588 34633 94,00 16,50 Não 37,50 40,00 21/11/1990 Não

6 GABRIELA DE CAMPOS SEUANES 32534954X 30047 93,00 13,00 Não 37,50 42,50 14/06/1988 Não

7 ALINE FERREIRA SILVA 430211120 35484 89,80 12,30 Não 35,00 42,50 05/03/1983 Não

8 CAMILE CRISTINA DE LEMOS DA COSTA CRFES7236 30320 89,50 17,00 Não 32,50 40,00 14/03/1991 Não

9 GABRIELA GROPELO FONSECA 400713366 31577 86,50 11,50 Não 32,50 42,50 24/06/1986 Não

10 JOCIELY DE ALMEIDA MARTINS 333915008 33256 85,44 10,44 Não 32,50 42,50 05/04/1994 Não

11 AGNES THAIS DIAS 344299727 32988 85,40 12,90 Não 32,50 40,00 02/01/1986 Não

12 JOSIÊTA CARVALHO BRENTAN 179632383 35616 84,95 12,45 Não 30,00 42,50 02/10/1965 Não

13 JULIANE DA SILVA MORAIS 41627920X 30531 81,00 11,00 Não 30,00 40,00 24/03/1987 Não

14 LIDIA MONTEIRO RODRIGUES ARAGÃO 0207629114 32282 81,00 11,00 Não 30,00 40,00 12/07/1987 Não

FISIOTERAPEUTA  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 CINTIA REGINA SOLCI LOSQUI 340537991 31611 92,90 17,90 Não 32,50 42,50 07/02/1981 Não

2 CAIO TADEU ZUCHER 271638424 31011 92,50 20,00 Não 35,00 37,50 10/08/1981 Não

3 YASMINE AMAD 448326486 35646 92,50 20,00 Não 35,00 37,50 23/02/1989 Não

4 DONATILA BARBIERI DE OLIVEIRA SOUZA 487245635 32089 92,40 19,90 Não 32,50 40,00 01/11/1991 Não

5 DANIEL ALBERTO AREVALO DA SILVA 268685423 34425 90,25 17,75 Não 35,00 37,50 09/11/1980 Não

6 AUDEIR NUNES DOS SANTOS 400070492 34145 88,84 18,84 Não 32,50 37,50 10/10/1985 Não

7 MARIANA DANTAS DE OLIVEIRA 486747037 34016 87,50 20,00 Não 30,00 37,50 13/03/1992 Não

8 BRUNO AUGUSTO DE CARVALHO 426204785 32509 87,44 19,94 Não 30,00 37,50 12/08/1987 Não

9 MARIA CAROLINA MERLI GIANTOMASSI 363394631 33618 87,40 14,90 Não 30,00 42,50 13/08/1992 Não

10 MARIANA DINIZ ROLO 417823903 30369 87,28 19,78 Não 27,50 40,00 11/10/1987 Não

11 SULLY FREIRE LUZ 463598866 31759 86,85 16,85 Não 27,50 42,50 01/03/1990 Não

12 ARMANDO HITOSHI OZAKI 430984005 35449 86,80 16,80 Não 30,00 40,00 11/03/1985 Não

13 MILENA HANNA ARBACH 116859844 33614 86,50 19,00 Não 27,50 40,00 07/07/1983 Não

14 MARIANA CAROLINA VASSALLI 458901854 34265 86,00 16,00 Não 32,50 37,50 17/09/1989 Não

15 MÁRCIA CRISTINA DA CRUZ MG16659839 30178 86,00 16,00 Não 30,00 40,00 28/09/1991 Não

16 FERNANDA DAUMAS AZPEITIA 436082536 32746 85,50 18,00 Não 30,00 37,50 02/01/1987 Não

17 MARCELA ZAMPRONIO ALVES 417585652 31321 84,95 14,95 Não 27,50 42,50 30/01/1983 Não

18 ICARO GARCIA ALBERTO 329990299 30061 84,30 11,80 Não 30,00 42,50 14/06/1990 Não

19 GISELE CRISTINA GUERRA 333346105 33772 83,50 11,00 Não 35,00 37,50 12/08/1982 Não

20 ANÁLIA CRISTINA CORDEIRO RULLI FRANCHI 275570848 35663 81,35 13,85 Não 27,50 40,00 27/10/1976 Não

FONOAUDIÓLOGO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 PAULA OTERO DE FARIAS 435140334 32269 91,00 16,00 Não 30,00 45,00 08/11/1985 Não

2 MARIA CRISTINA MARTIN DURANTE 204101062 33652 90,00 17,50 Não 30,00 42,50 24/12/1970 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

FONOAUDIÓLOGO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

3 GABRIELLA GONÇALVES TUPINELLI 477910713 32438 89,50 14,50 Não 35,00 40,00 25/11/1991 Não

4 CAROLINE PASCON 418572252 32708 87,50 15,00 Não 32,50 40,00 21/12/1993 Não

5 SARA SIMONATO BRAGILE 400144384 33893 86,94 11,94 Não 32,50 42,50 16/05/1994 Não

6 DANIELA CAMARGO LUIZ 283227734 34773 86,50 19,00 Não 32,50 35,00 13/11/1977 Não

7 KAROLINE BARON DE LIMA 470761490 33212 84,00 16,50 Não 32,50 35,00 05/07/1994 Não

8 STHELA DE CAMARGO PERES 431761140 30285 83,00 18,00 Não 22,50 42,50 28/08/1996 Não

9 NATALIA MACHADO OLIVEIRA 504101298 32093 78,00 13,00 Não 27,50 37,50 19/12/1994 Não

10 FERNANDA BRASILEIRO DE ANDRADE ALBERTO MG6074359 34761 77,00 14,50 Não 22,50 40,00 03/02/1983 Não

11 DANIELLA PEREZ 413411060 30779 76,50 14,00 Não 25,00 37,50 19/01/1987 Não

12 MONIQUE DE MELO 362866582 31246 76,50 14,00 Não 22,50 40,00 06/07/1994 Não

13 CARLA PEREIRA MINELLO 441393433 33882 74,50 12,00 Não 30,00 32,50 07/10/1987 Não

14 BÁRBARA PEGORARO SILVEIRA GOMES 365665782 31573 72,00 12,00 Não 27,50 32,50 15/09/1992 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA   DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND NT I POCE POCB DN DF

1 CAROLINA PORCARI VIOTTO 357390982 34198 84,45 16,95   Não 30,00 37,50 12/11/1986 Não

2 MARIANA SGARBOSA DA SILVA 295884526 30838 83,45 15,95   Não 22,50 45,00 27/10/1981 Não

3 LYON VALENTE ARAGÃO 111524641 32305 81,25 13,75   Não 25,00 42,50 21/06/1984 Não

4 YASMIN RODRIGUES DA SILVA PONTES 489487774 32486 80,50 18,00   Não 27,50 35,00 07/05/1993 Não

5 PHILIPPI LEME DIAS 413741965 31269 80,37 12,87   Não 32,50 35,00 18/11/1987 Não

6 LÍVIA ELIAS DELGADO 486830044 34193 78,90 13,90   Não 25,00 40,00 17/11/1991 Não

7 VICTOR RIBEIRO GODOY 336553122 34337 77,13 14,63   Não 27,50 35,00 13/07/1987 Não

8 PEDRO JOSÉ PERON 409321886 32574 76,74 16,74   Não 25,00 35,00 01/11/1985 Não

9 ROMUALDO MOREIRA BARBOSA 76552901 31635 76,00 16,00   Não 22,50 37,50 05/02/1962 Não

10 LUCAS MARQUES VIEIRA 339939400 34655 75,00 15,00   Não 22,50 37,50 15/04/1987 Não

11 NICOLAS CAMILLO 490077018 33348 74,25 11,75   Não 32,50 30,00 10/04/1993 Não

12 AMANDA CRISTINA BUENO ZECHIN 406466798 33103 70,44 12,94   Não 25,00 32,50 05/03/1982 Não

PSICÓLOGO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 RENATA MIGUEL VAZ 225750442 34609 96,40 13,90 Não 37,50 45,00 19/01/1974 Não

2 TIAGO LEMOS SANTOS 416342139 35570 93,25 10,75 Não 37,50 45,00 18/01/1994 Não

3 ERICK PEREIRA DA SILVA 366113215 33201 91,72 11,72 Não 37,50 42,50 13/05/1990 Não

4 MARIA VICTÓRIA CORAZZA CLARO 342427313 32445 90,30 12,80 Não 40,00 37,50 18/10/1989 Não

5 PATRÍCIA ELAINE FERREIRA GALEGO 393488299 33942 88,90 11,40 Não 35,00 42,50 22/10/1990 Não

6 PATRÍCIA ROSOLEM SERRA 496830892 31209 88,84 11,34 Não 32,50 45,00 29/06/1993 Não

7 CRISTIANA PARAVENTI TINOCO 275092367 32467 87,75 10,25 Não 32,50 45,00 04/11/1980 Não

8 WALLACE JONES RODRIGUES DA SILVA 488581436 31373 86,78 11,78 Não 35,00 40,00 15/06/1993 Não

9 FRANCINE LEPORI DEPIATTI 307111246 30499 67,75 10,25 Não 20,00 37,50 20/03/1980 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / ND = Nota da prova Dissertativa / NT = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ENGENHEIRO CIVIL  DESEMPATE

CL DF NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 LUCIANO VERONEZI 349679435 33145 60,25 10,25 Não 22,50 27,50 05/11/1980 Sim

PSICÓLOGO  DESEMPATE

CL DF NOME DO CANDIDATO RG INSC NF ND I POCE POCB DN DF

1 FRANCINE LEPORI DEPIATTI 307111246 30499 67,75 10,25 Não 20,00 37,50 20/03/1980 Sim

LEGENDA: CL DF= Classificação dos Candidatos às vagas reservadas às pessoas com deficiência / NF = NOTA FINAL ND = Nota da prova
Dissertativa / NT = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova
Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Classificação do Concurso Público nº02/2016 para a Prefeitura Municipal de Cabreúva,

publicado em 10 de fevereiro de 2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cabreúva, 24 de fevereiro de 2017.

HENRIQUE MARTIN

Prefeito do Município de Cabreúva/SP